
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708530

Prodej bytu 1+1, DV, Rotava (okres Sokolov), ul. Sídliště

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, 40 m?, Rotava, ul. Sídliště
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871326 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rotava (okres Sokolov), Sídliště

Prodej bytu 1+1, 40 m?, Rotava, ul. Sídliště

Nabízíme k prodeji prostorný byt 1+1 v družstevním vlastnictví,
který se nachází ve 3.patře panelového domu s výtahem v obci
Rotava. Byt o užitné ploše 40,43 m? je v původním stavu, okna
jsou plastová, díky budoucí rekonstrukci bytu můžete mít příjemné
bydlení dle svých představ. Celý dům je udržovaný a čistý, okolí
domu nabízí krásnou přírodu. K bytové jednotce náleží sklep, v
mezipatře se nachází balkon, který je možné  využívat. Byt lze
převézt do osobního vlastnictví. Veškerá občanská vybavenost je v
dosahu, pro volný čas je k dispozici fotbalové hřiště, volejbalové
kurty, tenisový areál, přírodní plocha na koupání a další. Město
Rotava leží v Karlovarském kraji v okrese Sokolov, rozložené na
jižních svazích Krušných hor v příhraniční oblasti se SRN, kde je
hodně pracovních příležitostí. V případě zájmu o prohlídku
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708530

Prodej bytu 1+1, DV, Rotava (okres Sokolov), ul. Sídliště

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1990

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Užitná plocha (m2) 40

Realitní makléř

Gvardová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


